
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Bocna u Xepi{e2oeuna 

Ynpaea 3a undupeKmuo onope3itean>e

Broj: 0 1 - 0 2 - 4 f  i^ O
Banja Luka, jU, c f , _______2020. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih sredstava 
obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim nabavkama i preduzimanja 
svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje jednakog tretmana, nediskriminacije i 
transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom fmansiranju institucija BIH za period oktobar-decembar 2019. godine Vijeća ministara BIH br. 122/19 od 
03.10.2019.godine kojaje objavljena u „Slušbenom glasniku BiH“, Broj: 72/19“ o d 25.10.2019. godine, Upravaza indirektno oporezivanje donosi

DOPUNU PLANA JA VNIH NABA VKI ZA 2019. GODINU - tekući izdaci 

1. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2019. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-2057-1/19 od 23.10.2019. godine, kako slijedi 

Pod stavkom ROBE dodaju se redni brojevi: 33, 34, 35, 36, 3 7, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 i 45 i glase:

;Red. b r . .. P rcd m et naba.vke . E k on om sk i 
kodBiilM

JR JN

. ^nabdvke na i | C . : - - L v r A i ;  
godišn.jen] /  

nivo ii u K M  : 
b ez  P D V -a |

UgOVOr-

8 ||§ S ||
P lan iran i 

;.i;% ppčetak  
lipostupka/kvarta l

■ .■ ■■: iffiif;

P lan iran o
tra jan je
ugovora-
ok v irn o g

p;isji6razuma

R O B E

JJ,

N abavk a i isp oru ka  
m ušk ih  i žensk ih  
d žem p era  za  p otreb e  
U IO

613481 18000000-9 75.000,00 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR IV 60 dana

34.
N abavk a i isp oru ka  
ton era  za p otreb e U IO  
(E p son  i L exm ark)

613412 30000000-9 18.500,00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine



35.

N ab avk a  d ije lova  i 
v ršen je  u sluge  
o d ržavan ja  m otornih  
v ozila  m arke Skoda  
R eg ion a ln og  cen tra  
S ara jevo  — vozila  van  
g a ran tn og  roka

613713 i 
613723

34000000-7,
34330000-9,
50112000-3

40.0000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine

36. N abavk a ca r in sk ih  
kliješta

1601170 44512210-7 2.914,36 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 30 dana

37.

N ab avk a  i isp oru ka  
certific iran ih  
referen tn ih  i 
referen tn ih  m aterija la  
za  p otreb e C arin sk e  
lab ora tor ije  U IO

613423 33793000-0 5.999,99 KONKURENTSKI
ZAHTJEV UGOVOR IV 30 dana

38.

N abavk a i ugrad nja  
sep eratora  sep tičk e  
ja m e  za san itarn i 
k ontejner na 
G raničnom  prelazu  
V ard ište

160120 42113160-3 5.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 30 DANA

39. N abavk a  i isporuka  
arh ivsk ih  polica

1601170 39131100-0 8.547,01 KONKURENTSKI
ZAHTJEV UGOVOR IV 7 dana

40.

N ab avk a  i isp oru ka  
reg istra tora , fascik li sa 
gu m om , h erb ara  i u- 
fascik li za  p otrebe  
U IO

613417 22800000-8 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 7 dana

41

Sukcesivna  
nabavka i isporuka  
specijalnih  
laboratorijskih  
plinova
za potrebe Carinske 
Laboratorije Uprave 
za  indirektno  
oporezivanje

613316 24100000-5 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 1 godina

42.
N ab avk a  i isp oru ka  
P rom o m aterija la  za  
p otreb e U IO

6139 22462000-6 1.300,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 10 dana

43. N abavk a i isp oru ka 6134 30237131-6 600,00 DIREKTNI RAČUN IV 5 DANA



kartica  za  kontro lu  
ulaska

SPORAZUM

44.

N ab avk a  d ije lova  i 
v ršen je  u sluge  
o d ržavan ja  m otornih  
vozila  m arke V W  R C  
T u zla -voz ila  van  
g a ran tn og  roka i 
osta lih  v ozila  R C  
T uzla

613713 i 
613723

34000000-7,
34330000-9,
50112000-3

15.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine

45.

N abavk a d ije lova  i 
v ršen je  u sluge  
od ržavan ja  m otorn ih  
vozila  m arke V W  R C  
S ara jevo -vozila  van  
g a ran tn og  roka i 
osta lih  v ozila  R C  
S arajevo

613713 i 
613723

34000000-7,
34330000-9,
50112000-3

20.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine

Podstavkom USLUGE dodaju se redni brojevi: 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63 i  64 iglase:

R c d .b r .

• ; ■ j:"'1.■:.i,-,1 ■:::;:-"ij'i'ii' ■■ '• ;' V J - V  !r j -

E konom sk i ■ vIRJN^;^;' ; ^ c j ^ j € n a  ' 
vrijedn ost  

n ab avk e na 
god išn jem  

nivou  u KM  
b ez PD V -a

V rsta  postupka U govor-
,;;,.okvirni;. ■■;,:;.

P la n ira n i

—

P la h ir a u o . 
tra jan je  

■ugovora- 
ok v irn og  

spora?um |^;!;:;

; u s l v g e X :\ M \

46.
V ršen je  usluga  
o b avezn og  osigu ran ja  
m otorn ih  v ozila  U IO

613813 66514110-0 69.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine

47.

V ršen je  u sluge  
u tvrđ ivan ja  broja  
m jern ih  m jesta  
grom ob ran sk ih  
in sta lacija  na 
području  F B iH  za  
p otreb e U IO

613721 98390000-3 5.600,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 30 dana

48. V ršenje u sluge  
v ješta čen ja /p ro cjen e

613962 98390000-3 1.898,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 10 dana



slu žben ih  m otorn ih  
v ozila  U p rave za  
in d irek tno  
o p orez ivan je

49.
V ršenje u sluga  
m on itorin ga  i 
in tervencije

613997 79713000-5 5.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV lgodina

50.

V ršenje usluga  
zak u pa  vod ova  za  
p otreb e
In form acion og  sistem a  
U p rave za  in d irek tno  
o p o rez ivan je

613624 72000000-5 741.100,50 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine

51.
V ršen je  usluga  
čišćen ja  p rostorija  RC  
S ara jevo  i R C  M ostar

613324 90911000-6 27.000,00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV UGOVOR IV lgodine

52. N abavk a  žard in jera  i 
sad nja  sad n ica  u iste 1601170 98390000-3 5.600,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR IV 7 dana

53.

V ršen je  u sluge  
h ortik u ltu ra ln og  
uređ en ja  G ran ičn og  
p relaza  G rad iška

6139 98390000-3 5.760,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 7 dana

54.

V ršenje u slu ge  
kreiran ja  i izrad e  
id ejn og  rješen ja  za  
k am p anju  „S T O P  
Š V E R C U “

6139 98390000-3 5.900,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 30 dana

55.

V rŠenje u sluge  
isp oru k e i u grad n je  
sigu rn osn og  
e lek trop r ih va tn ik a  u 
S red išn jem  uredu  
U p rave za in d irek tno  
o p o rez ivan je

6137 98390000-3 200,00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN IV 7 dana

56.

V rŠenje usluge izrade  
v id eo  u p u tstva  za  
k orišten je  p orta la  u 
svrhu  d ostave  
podataka  iz  
k n jigovod stven ih  
ev idencija  
elek tron sk im  putem

6139 98390000-3 5.900,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 4 dana



57.

V ršenje u slu ge  
v ještačen ja /p rocjen e  
p rivrem en o  ođ uzete  
robe i to  B rodice za  
ribolov  P V 657543  i 
P enta (b rod sk i m otor)  
m ark e S uzuk i broj: 
S 000194B

613962 98390000-3 250,00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN IV 30 dana

58.

V ršenje u sluga  
n ad zora  nad  
izvođenjem  radova  na 
izgrad n ji G ran ičnog  
p relaza  B ratu n ac - 
L ju bovija

601240 i 
1601250 71630000-3 85.470,00 OTVORENI

POSTUPAK UGOVOR IV 350 dana

59.

V ršen je  usluga  
štam p an ja  o b razaca  
p rek ršajn ih  n a loga  i 
u pla tn ica

613411 79823000-9 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 30 dana

60. P ru žan je  ad vokatsk ih  
usluga

613932 79100000-5 5.999,99 DIRKETNI
SPORAZUM UGOVOR I

Do
okončanja
predmeta

61.
V ršenje u sluga  
od ržavan ja  ob jek ata  i 
gran ičn ih  p relaza  U IO

613711 i
613721 50000000-7 800.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM IV 2 godine

62.

V ršen je  usluga  
ređovn e d eratizacije , 
d ezin fek cije , 
d ezin sk ec ije  i 
d ev ip er izac ije  za 
p otreb e U IO

613711 i 
613721 90923000 31.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM IV 2 godine

63.

V ršen je  usluga  
čišćen ja  prostorija  
R eg io n a ln o g  centra  
M ostar

613721 90911000-6 3.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 3 mjeseca

64. V ršen je  usluga  
p ristu p a  in ternetu

613213 72000000-5 24.100,00 KON KU RENTSKI 
ZAHTJEV UGOVOR IV 1 godina



PODSTAVKOM RADOVI DODAJUSEREDNIBROJEVI; 11, 12, 13, I 4 il5 ig la s e :

■ . : :

T4,^Prcjdmct n ab avk e .
"  '  * ■ V 1 i : /  K . . 

.....................- ■

J R J N

n a b a y k e h a ;’;f5
.g o d iš n j e m

/V^insta p ostu p k a

; ■!’/  ■■ ■ ■
■ * 1 ; f .■
■ . .

/P la tiira n i P lan iran o
tra ja h je
ugovora-

sp orazu in a
................ .

11.

Izvođ en je rad ova  
san acije
e lek tro in sta lacija  i 
zam jen a  rasvjetn ih  
tije la  na G P  G orica

613711 i 
613721

45310000-3-
Elektroinstalacijski

radova
10.000,00 KONKURENTSKI

ZAHTJEV UGOVOR IV 15 dana

12.

Izvođ en je radova  
san acije  kontro ln e  
kućice na G P  C rven i 
G rm

613711 i 
613721 45000000-7 1.600,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR IV 30 dana

13.

Izvođ en je  radova  
rekon stru kcije  
rasvjetn ih  tije la  na G P  
K arakaj i G P  Š ep ak

613711 i 
613721 45310000-3 12.000,00 KONKURENTSKI

ZAHTJEV UGOVOR IV 15 dana

14.

Izvođ en je  radova  na 
izgrad n ji G ran ičn og  
p relaza  B ra tu n ac-  
L ju bovija

1601240 i 
1601250 45000000-7 12.393.162,39 OTVORENI

POSTUPAK UGOVOR
Javna nabavka 

započeta u 
2018.godini

350 dana

15.

Izvođ en je radova  
izm ještan ja  ob jek ta  
sep tick e ja m e  sa  
p osto jeće  lok acije  na 
d ru gu  lok aciju  na G P  
P risika

613991 45000000-7 5.999,99 DIRKETNI
SPORAZUM UGOVOR II 30 dana



Pod stavkom ANEKSIIDIO B dodaju se redni brojev 4 i 5 i glasi:

^  H cd. br; ■ I 3 r ed m e l n a  bavke m skt .

■ ■ ■■■ ' '■ "  ■ ' v' f ;

P rocjen jen a  

'■ n a^avk e'n ir:,] 

, .m v p u .u K M

■ v ^ t a p o s ^ g g

: ■'rtiVii'Si'!' V 1. *'. ' '

P lan iran o
^ t o j a n j e
'^% itfW ra-;V--

sp orazu m a

-ANEkSMT''-^
D I O B ^ 1

4.

V rŠenje u sluge  
izdavan ja  p otvrda o 
rad ijacijskoj 
sigu rn osti i pratećih  
izv ješta ja  za p okretne  
ren d gen sk e u ređ aje  za  
sk en iran je  vozila -  
tereta  p ro izvođača  
N U C T E H  C O M P A N Y  
L IM IT E D

613991 90721600-3 1.000,00 ANEKS II DIO B UGOVOR IV 15 dana

5. V ršen je  usluge  
ob ezb jeđ en ja  
pren oćišta  na 
području  grad a  
M ostar za  p otreb e  
U prave za  in d irek tno  
op orez ivan je

613114 55110000-4 12.000,00 ANEKS II DIO B UGOVOR II 1 godina

Dopuna Plana javni nabavki -  tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i Odlukom o privremenom finansiranju. 
Dopuna Plana javnih nabavki— tekući izdaci biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portah^Tjjnih nalSjvki^

//*>ffl,
Dostavljeno: / /  j j j p
-01 02/1 r i  o ć k : Jo i ,  v z / i ,  a

{-pdjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, d l  " ,
-a/a


